ИМТИЁЗЛИ ХУҚУҚДАН ФОЙДАЛАНИШ ТЎҒРИСИДА ЭЪЛОН

“Асакабанк” Акциядорлик жамияти

АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА!

Ҳурматли акциядорлар!

“Асакабанк” АЖ (кейинги ўринларда - Банк) Акциядорларинингнавбатдан ташқари умумий
йиғилишининг 2026 йил 12январдаги қароригамувофиқ номинал қиймати 139,01 (бир юз ўттиз
тўққиз сўм 01 тийин) сўмлик 8 679 231 710 (саккиз миллиард олти юз етмиш тўққиз миллион икки
юз ўттиз бир минг етти юз ўн) дона эгасининг номи ёзилган оддий ҳужжатсиз акцияларни
чиқарилиши Ўзбекистон Республикаси Истиқболли лойихалар миллий агентлиги томонидан 2026
йил 9феврал куни РО338-23-сон билан давлат рўйхатидан ўтказилганлигини маълум қиламиз.

Акцияларнинг қўшимча чиқарилиши тўғрисидаги қарорга асосан Банк акциялари акциядорларга

[...]

олишҳуқуқининг амал қилиш муддати билдиришнома эълон қилинган пайтдан эътиборан 10
(ўн)кун давомида амал қилади.

Банк акцияларини имтиёзли сотиб олиш ҳуқуқига эга шахсларнинг рўйхати 2026 йил 12январ
холатига шакллантирилган Банк акциядорлари реестрининг маълумотлари асосида тузилади.

Акциялар 139,01 (бир юз ўттиз тўққиз сўм 01 тийин) сўм қийматда жойлаштирилади.

Имтиёзли ҳуқуққа эга бўлган акциядорлар акцияларни олиши тўғрисида ўзининг исми – шарифи
(номи) ва яшаш жойи (жойлашган ери), ўзи оладиган акцияларнинг сони кўрсатилган
ёзмашаклдаги аризани ва ҳақ тўлаганлик тўғрисидаги ҳужжатни Банкка юбориш орқали ўз